
Smlouva o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09 - Dodatek č.6

Dodatek č. 6
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

č. SML/SB/01/09

Účastníci smlouvy:

uzavřené dne 5.1.2009 
(dále jen „smlouva")

1 1
2016/01602 
VSM /  P

VP00347290 
d! ůz
4x2 25 .01.2019 15: 10:08

. •*,/ V/ ̂

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem: Malostranská 143/2

317 68 Plzeň
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

generální ředitel
25205625
CZ25205625
Komerční banka Plzeň -  město, č.ú.: 6503311/0100

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574

dále též jen „objednatel" na straně jedné

a

ISS Správa budov s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4, Krč
zastoupená. Sales & Marketing Director, a

I^ B ^ ^ ^ ^ ^ H B u s in e s s  Development Manager 
oba na základě plné moci

IČO: 48586170
DIČ: CZ48586170
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha, číslo účtu: 2676362/0800
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17876

(společně též jen „smluvní strany")
dále též jen „zhotovitel" na straně druhé

se dohodli na uzavření dodatku č. 6 v tomto znění:

I.
Předmět dodatku

1. 1.

V souvislosti s nařízením vlády č. 273/2018 Sb., kterým se mění s účinností od 1.1.2019 nařízení 
vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení 
ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na navýšení smluvní ceny na poskytování 
úklidových služeb.

1.2 .

V této souvislosti dochází ke změně přílohy č. 1. Původní znění přílohy smlouvy č. 1 "Cenová 
specifikace prováděných služeb", které je nedílnou součástí dodatku č. 5, se v plném rozsahu ruší a 
je nahrazeno přílohou č. 1 k dodatku č. 6 "Cenová specifikace prováděných služeb".

Stránka 1 ze 4
/SS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě ze strany

adresáta návrhu bylo dále s ISS Správa budov s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany ISS Správa budov s.r.o.



Smlouva o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09 - Dodatek č.6

1.3.
Původní ujednání čl. 2.1. se v plném rozsahu ruší a je nahrazeno následujícím:

2. 1.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za 
provedení výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí dodatku č. 6.

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

2 . 1.

Ostatní ujednání smlouvy ve znění jejích předchozích dodatků a tímto dodatkem č. 6 nedotčená, 
zůstávají v platnosti v nezměněném znění.

2 . 2 .

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 je příloha č. 1 „Cenová specifikace prováděných služeb".

2.3.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) v zákonné lhůtě. .Uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
objednatel.

2.4.
Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2.5.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech se stejnou platností. Každý účastník obdrží dva 
stejnopisy.

V Plzni dne V Praze 31.12.2018

Business Dev/elopment Manager

Stránka 2 ze 4
/SS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke smlouvě ze strany

adresáta návrhu bylo dále s ISS Správa budov s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany ISS Správa budov s.r.o.



Smlouva o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09 - Dodatek č.6

Příloha č. 1 k dodatku č. 6 ke smlouvě č.: SML/SB/01/09

Cenová specifikace prováděných služeb

Objednatel: Vodárna Plzeň a. s.

Název místnosti / specifikace Plocha v m2 Úklid v m2 Četnost úklidu Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH

Pravidelný úklid
Plzeň - Administrativní budova Malostranská

AB 1. - 3. podlaží ■ ■

WC 1. -3 .  podlaží

AB 1. - 3. podlaží

AB suterén ■ H

sál

vynášení odpadkových košů ve dnech, kdy 
není prováděn úklid — — —  I

zimní úklid (vstupní prostor se schodištěm do 
administrativní budovy)

Denní venkovní úklid zimní 5 měsíců 1.11. - 
31.3

posypový materiál - ze zásob objednatele; pouze v zimním období v době od 6,00 -14,00
hod. ______________________________ ___________________ _ _ _ _ ------------------
Poskytování denního servisu

poskytování práci a služeb dle seznamu výkonů a pracovních dnech v 
rozsahu 4 hod. denně

5x Po-Pá

Budova autodílny

kancelář Doprava

předsíň soc. zařízení

- sprchy

-W C m u

- šatna u u

- chodba

umývárna

chodba (šatna)

- kuchyňka

sprcha

WC

šatna

sprcha ■

chodba (šatna)

kancelář sklad

kancelář mistr (autodílna) ■ i

kancelář mistr (opravna)

Stránka 3 ze 4
/SS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke smlouvě ze strany

adresáta návrhu bylo dále s ISS Správa budov s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Správa budov s.r.o.



Smlouva o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09 - Dodáte

Celková měsíční cena bez DPH, zaokrouhleno na celé Kč

DPH (21%)

Celková měsíční cena včetně 21% DPH

Rekreační zařízení Hracholusky

přípravné práce před sezónou ^^■Kč/hod.
zakonzervování a úklid po sezóně ^^■Kč/hod.

Další informativní ceny:

plocha/počet četnost Kč/jedn. cena/úkon zaokr. 
na celé Kč

sezónní činnosti - Hracholusky I Kč/hod.

sezónní činnosti - ostatní I Kč/hod.

fakturace dle 
skutečně 

provedené práce

mytí svítidel

mytí oken a skleněných ploch jednostranné

mytí oken jednostranné

svěšení a věšení záclon

další činnosti (mytí skleněných dveří v hale, opakované mytí podlah v hale, 
přestaveni vybavení sálu, záskoky v jídelně)

^^^■Kč/hod.
fakturace dle 

skutečně 
provedené práce

Pozn.: Ceny jsou uvedeny bez DPH

Stránka 4 ze 4
/SS Správa budov s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě ze strany

adresáta návrhu bylo dále s ISS Správa budov s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany ISS Správa budov s.r.o.


